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

(Le caldaie a uso domestico hanno di solito una potenza compresa tra 24 e 35 kW contro i 

94.4 rilevati in sede di sopralluogo) 

INDIVIDUAZIONE CATASTALE  

Abitazione sita in Prato (PO), via Montalese n. 154, precisamente l'appartamento di civile 

abitazione censito al C.F. del Comune di Prato – a seguito della presentazione all’A.E.-T. di 

Prato di denuncia di variazione reg.ta al n. 52852/1995 del 21 novembre 1995 in atti dal 13 

dicembre 1999(P.S. 98/99) e successiva denuncia di variazione per ristrutturazione reg.ta al 

n. 5297.1/2005 del 9 maggio 2005 (prot. n.PO0030878) - con i seguenti dati catastali: Ditta 

GUARDUCCI LUIGI, nato a Prato (PO) il 5 marzo 1944, Codice Fiscale GRD LGU 44C05 

G999R, proprietà 3/3 e abitazione 1/3 - Fg. 22 – Mapp. 396 - sub. 4 - via Montalese n. 154, p. 

T-2-3 – Cat. A/3 - Cl. 5 - cons. vani 12,5 - Sup. Cat. totale mq. 273 - R.C. euro 1549,37. 

E’ stata depositata istanza di correzione dell’intestazione catastale in data 09 Maggio 2024. 

Essa confina con vano scale a comune, proprietà Guarducci, proprietà Lombardi Donatello 

e/o aventi causa, salvo altri.  

La planimetria catastale non corrisponde all’attuale stato dei luoghi.  

Le difformità riscontrate consistono essenzialmente:  
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Piano secondo:  

- nel terrazzo tergale non risulta rappresentata la chiusura con l’unità adiacente. 

Piano terzo: 

- non è stata rappresentata l’apertura di accesso dalla camera padronale al servizio 

igienico adiacente (mero errore grafico, non risulta rappresentato alcun accesso al 

vano w.c.) 

- errata indicazione dell’altezza nel disimpegno costituito da un’unica pendenza 

anziché due come rappresentato nella planimetria catastale. 

- mancata rappresentazione proiezione abbaino e relative altezze 

La planimetria non è conforme allo stato di fatto, le difformità riscontrate non sono da 

ritenersi tali da influire sul calcolo della rendita catastale e da dar luogo all'obbligo di 

presentazione di nuove planimetrie catastali ai sensi della vigente normativa.   

BENI COMUNI NON CENSIBILI 

È bene comune non censibile alla suddetta consistenza immobiliare la seguente unità 

immobiliare: 

- vano scala condominiale distinto al C.F. del Comune di Prato in Fg. 22 - Mapp. 396 - 

sub. 503, comune ai sub. 4, 510 e 514 del medesimo Foglio e Mappale; 

PROVENIENZA 

La consistenza immobiliare è pervenuta, unitamente alle signore GUARDUCCI 

MARCELLA, nata a Prato (PO) il giorno 11 maggio 1934, Codice Fiscale GRD MCL 34E51 

G999T, e GUARDUCCI ADRIANA, nata a Prato (PO) il giorno 26 agosto 1936, Codice 

Fiscale GRD DRN 36M66 G999Q, per la quota di comproprietà pari ad 1/3 (un terzo) 

ciascuno ed insieme per l'intero, per successione mortis causa ab intestato al signor 

GUARDUCCI OTELLO, nato a Prato (PO) il 6 gennaio 1908 e deceduto il 19 giugno 1995, 
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come da denuncia di successione reg.ta a Prato in data 17 aprile 1997 al n. 19 vol. 572 e 

trascritta presso i RR.II. di Prato in data 3 settembre 1997 al n. 4899 Reg. Part., e successiva 

nota a rettifica in data 3 febbraio 2009 al n. 699 reg. Part.; per la quota di comproprietà pari 

ad 1/3, in virtù di atto di cessione di diritti reali a titolo oneroso a rogito del Notaio in Prato 

dr. Francesco Giambattista Nardone in data 15 ottobre 2007, Rep. N. 49516, reg.to a Prato 

nei termini e trascritto presso i RR.II. di Prato in data 6 novembre 2007 al n. 8694 Reg. Part., 

con il quale le medesime signore GUARDUCCI MARCELLA e GUARDUCCI ADRIANA 

trasferivano le rispettive quote di comproprietà pari ad 1/3 (un terzo) ciascuna ed insieme 

per 2/3 (due terzi) al signor GUARDUCCI LUIGI, coniugato in regime di comunione legale 

dei beni con la signora MANNELLI GABRIELLA, nata a Perugia (PG) il 26 aprile 1945, 

Codice Fiscale MNN GRL 45D66 G478D, e successivo scioglimento della comunione legale 

per morte della stessa signora MANNELLI GABRIELLA, avvenuta in data 16 marzo 2019, 
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